DECRETO MUNICIPAL Nº 11/2024, DE 03 DE MAIO DE 2024.

“ESTABELECE EXCEPCIONAL HORÁRIO DE ATENDIMENTO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e tendo em vistas os eventos causados pelas intempéries climáticas em nosso Município, resolve:

D E C R E T A R

Art. 1º - O horário de expediente nas repartições públicas do Município de Engenho Velho - RS no dia 03/05/2024 será das 07:30 às 11:30 horas, e das 13:00 às 17:00 horas, devendo os servidores comparecerem em seus respectivos setores a fim do interesse público.

Art. 2º - O Presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 03 de maio de 2024.
_______________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
               Data Supra.

     Laercio Lamonatto
     Agente Municipal